別記第５号様式（第９条関係）

浄化槽清掃業許可申請書
年　　月　　日
　下松市長　　　　　　様

住所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話

　浄化槽清掃業の許可を受けたいので、下松市廃棄物の適正処理及び清掃に関する条例施行規則第９条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	１
	営業所の所在地

	２
	事業の用に供する施設の概要

	３
	汚泥処分の方法

	４
	作業区域

	５
	従業員の数
	役員
人
	技術管理者
人
	運転手
人
	作業員
人
	事務員
人

	６
	器具及び数量
	機能点検
	スカム及び汚泥厚測定器具
	個

	自吸式ポンプ
	個

	温度計
	個

	透視度計
	個

	水素イオン濃度指数測定器具
	個

	汚泥沈殿試験器具
	個

	その他（　　　　　　）
	個

	清掃
	パイプ及びスロット掃除器具
	個

	ろ床洗浄器具
	個

	その他（　　　　　　）
	個

	７
	作業能力
	t／日

添付書類
１　住民票抄本（法人にあっては、登記簿謄本（履歴事項全部証明書）及び定款の写し）
２　申請者（法人にあっては、その業務を行う役員を含む。）が浄化槽法第３６条第２号イからヌまでに該当しない旨を記載した申告書
３　従業員名簿（専門的知識、技能及び実務経験年数が確認できるもの）

４　その他市長が必要と認めた書類